



# Risteily ja pyöräilymatka Etelä-Hollannissa

- näe historialliset kaupungit,  
Kinderdijkin tuulimyllyalue ja  
Rotterdamin kekseliäs  
arkkitehtuuri

**Matkapäivät**

6.9.2025 - 13.9.2025

# Risteily ja pyöräilymatka Etelä-Hollannissa

## Matkareitti

**Rotterdam**

1 yö, risteily alkaa

**Kinderdijk**

retki

**Dordrecht**

1 yö

**Gorinchem**

1 yö

**Utrecht**

1 yö

**Oudewater**

1 yö

**Schoonhoven**

1 yö

**Gouda**

retki

**Rotterdam**

risteily päättyy, 2 yötä

Lähde mielenkiintoiselle pyöräilymatkalle eteläiseen Hollantiin. Matka taittuu pyöräilyn lisäksi risteillen alueen lukuisia jokia ja kanavia pitkin. Matkalla käymme mm. Goudassa ja Rotterdamissa. Pyöräilemme hyväkuntoisilla pyöräteillä ja nautimme laivalla hyvistä aterioista.

## Risteily ja pyöräilymatka Etelä-Hollannissa, vaativuustaso 1,5 / 5 (helppo)

Majoitumme koko matkan ajan MS Normandie-jokilaivassa. Käytössämme olevat pyörät kulkevat mukana laivassa risteilyosuuksien ajan.

Etelä-Hollannin monimuotoiset kaupungit ja kylät kertovat ajasta, jolloin Hollanti oli yksi maailman suurimmista kauppamahdeista. Vaikuttavan historian lisäksi maasta tulevat monelle mieleen tulppaanit ja tuulimyllyt sekä hollannikkaiksi kutsutut puukengät.

Etelä-Hollannin aktiivimatkalla vierailemme pyöräilyn ja risteilyn lomassa useassa Etelä-Hollannin historiallisessa kaupungissa. Näemme Kinderdijkin kuuluisan tuulimyllyalueen, ihailemme Rotterdamin kekseliästä arkkitehtuuria ja Goudassa nautimme maukkaita juustoja ja vohveleita. Rotterdamissa ehdit hyvin myös omille retkille.

Pyöräilemme pääasiassa hyvin hoidetuilla pyöräteillä idyllisissä maalaismaisemissa ja tasaisessa maastossa.

Etelä-Hollannin pyöräilymatkalla risteilemme MS Normandie-aluksella. Laivalle mahtuu max 100 matkustajaa. Laivan hytit on remontoitu talvella 2020. Kahden hengen hytit ovat kooltaan noin 11 m<sup>2</sup> ja niissä on kaksi erillistä sänkyä, suihku ja wc, hiustenkuivaaja, tallelokero ja ilmastointi. Kaikki hytit ovat ikkunahyttejä.

Perushintaan sisältyvä alakannen hytissä on pieni ikkuna, joka sijaitsee katonrajassa eikä sitä voi avata. Yläkannen hytissä on isompi, avattava ikkuna. Hyttien säilytystilat ovat rajalliset. Myös vaatteiden kuivausmahdollisuudet ovat rajalliset, ja suosittelemme teknisiä urheiluvaatteita, jotka kuivuvat nopeasti. Laivalla on myös ravintola salonkibaari sekä aurinkokansi. Käytössämme on 7-vaihteiset citypyörät.

Soita ja varaa (09) 6962 770  
Lähetä sähköpostia [olympia@olympia.fi](mailto:olympia@olympia.fi)

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 3.2.2025.  
Tiedot voivat muuttua.

# Matkaohjelma

6. – 13.9.2025

A=aamiainen, RE=retkievät, L=lounas, P=päivällinen



## Helsinki – Rotterdam

**1. päivä, lauantai** Lento Helsingistä (Finnair) klo 8.10 Amsterdamiin, jonne saavumme klo 9.45. Jokiristeilyemme alkaa Rotterdamista, jonne on noin tunnin matka Amsterdamin lentokentältä. Rotterdam on Alankomaiden toiseksi suurin kaupunki, jossa sijaitsee Euroopan suurin satama. Kaupunki on tunnettu erikoisesta ja kekseliästä arkkitehtuuristaan, jota voi ihailia tai ihmetellä mm. rautatieasemalla ja Kijk Kubus -kuutiotalojen edustalla.

Iltapäivällä majoitumme 7 yöksi MS Normandie -jokilaivaan. Tervetuloapäivällinen laivalla. (P)



## Rotterdam – Dordrecht (pyöräilyä 40 km)

**2. päivä, sunnuntai** Aamulla käymme läpi pyörät ja säädämme ne sopiviksi. Päivän retkemme suuntaa aluksi Kinderdijkin tuulimyllyalueelle. Alueen 19 tuulimyllyä on rakennettu 1700-luvun loppupuolella alunperin säätelemään kanavien vesimäärää pumppaamalla liiat vedet varastoon tulvien ehkäisemiseksi. Ainutlaatuisuutensa ja historiansa vuoksi alue on valittu Unescon maailmanperintölistalle. Suurin osa myllyistä on asuttuja ja edelleen toiminnassa.

Iltapäivällä saavumme Hollannin vanhimpaan kaupunkiin Dordrechtiin, missä laivamme jo odottaa. Kaupungista löytyy tuhatkunta historiallista rakennusta, joissa useimmissa on ravintoloita, kahviloita, museoita ja teattereita. Myös useat venesatamat lukuisine kanavineen kutsuvat viihtymään. (A, RE, P)



## Dordrecht – Gorinchem (pyöräilyä 46–53 km)

**3. päivä, maanantai** Tänään pyöräilemme De Biesbosch -kansallispuistossa, joka on itse asiassa iso makean veden suistoalue, jossa useat joet ja purot yhtyvät. Käytämme osittain myös lauttakuljetuksia päästäksemme jokien yli. Reittimme mutkittlee jokia ylittävien siltojen mukaisesti.

Päivän retkemme päättyy Gorinchemin linnoituskaupunkiin, jonne saavumme Waal-joen ylittävällä lautalla. Gorinchemista löydät kaikki Hollannille ominaiset elementit – tuulimyllyjä, kapeita kujia ja kanavia. Kaupungista katsottuna joen toisella puolen sijaitsee Hollannin kuuluisin linna – Loevenstein, joka on peräisin keskiajalta. (A, RE, P)

**Gorinchem – Utrecht (pyöräilyä 47 km)**

**4. päivä, tiistai** Tämän päivän pyöräretkemme ensimmäinen etappi on Leerdamin kaupunki, jonka vuonna 1738 rakennetut hiiritorneiksi kutsutut pienet tornitalot ovat edelleen käytössä kauppoina ja asuinrakennuksina. Leerdamissa tehdään myös taidelasia ja sieltä on kotoisin Leerdammer-juusto.

Leerdamista jatkamme kohti Vianenin linnoituskaupunkia, jonka lukuisista katukahviloista voi halutessaan valita mieleisensä taukopaikan. Ylitämme Lek-joen lautalla ja jatkamme matkaa modernin Nieuwegeinin kaupungin läpi. Iltapäivällä saavumme Utrechtin yliopistokaupunkiin, jonka mahtipontinen tuomiokirkko on yksi tunnetuimmista Alankomaissa. Ennen illallista on aikaa tutustua Utrechtin pikkukujiin, kahviloihin ja kanavanäkymiin kävellen. (A, RE, P)

**Utrecht – Schoonhoven (pyöräilyä 41 – 52 km)**

**5. päivä, keskiviikko** Aamiaisen jälkeen lähdemme pyöräilemään kohti Oudewaterin viehättävää pikkukaupunkia. Oudewater sai kaupunkioikeudet jo vuonna 1245 ja sen pitkä historia onkin läsnä lähes kaikkialla. Kaupungin erikoisuus on ”Noitavaaka”-museo, jossa tarinan mukaan keskiajalla punnittiin noidiksi epäiltyjä ihmisiä. Jos painoa oli tarpeeksi, saattoi välttää roviolle päätyksen, koska sieluttomina noitien uskottiin painavan vähemmän kuin ihmisen.

Pyöräretkemme jatkuu kohti hopeasepistään ja lumoavasta vanhastakaupungistaan tunnettua Schoonhovenia, jossa jokilaivamme jo odottelee meitä. (A, RE, P)

**Schoonhoven – Gouda – Rotterdam (pyöräilyä 42-44 km)**

**6. päivä, torstai** Aamiaisen jälkeen pyöräilemme n. 15 km päässä sijaitsevaan Goudan kaupunkiin. Täällä emme voi välttyä törmäämästä kaupungin nimikkotuotteeseen Gouda-juustoon, josta voi saada maistiaisiksi lukuisissa juustokaupoissa tai torikojuissa. Herkkusuita houkuttelevat myös Goudan siirappivohvelit, joiden sanotaan olevan parhaita maailmassa - ainakin, jos paikallisilta kysyy. Goudassa sijaitsee myös Hollannin pisin kirkko (123 m), jonka upeat lasimaalausikkunat ovat näkemisen arvoisia. Alkuiltapäivästä jatkamme matkaa määränpäähämme Rotterdamiin, joka sijaitsee n. 25 km päässä. (A, RE, P)

**Rotterdam – (Delft) (pyöräilyä 40-45 km tai vapaapäivä)**

**7. päivä, perjantai** Tänäpäivä voit joko viettää vapaapäivän ja tutustua Rotterdamiin omatoimisesti tai tehdä pyöräretken matkanjohtajamme kanssa. Rotterdamin uusi kauppahalli Markthal on puolikaaren muotoisena maailman suurimpine kattomaalauksineen ainutlaatuinen. Taiteen ystäviä hemmotellaan Boijmans Van Beuningen -taidemuseossa tai Rotterdamin taidehallissa.

Päivän vapaaehtoinen pyöräretkemme suuntautuu Delftin kaupunkiin, joka on kuuluisa sinivalkeisista käsinmaalatuista posliiniastioistaan. Sympaattisen Delftin keskusta on pyhitetty kävelijöille ja pyöräilijöille ja sen kapeat kujat, kävelyteiden ja kauniiden talojen reunustamat kanavat vievät viihtymään ajassa taaksepäin. (A, RE, P)

**Rotterdam – Helsinki**

**8. päivä, lauantai** Aikaisin aamulla bussikuljetus Amsterdamin lentokentälle, josta klo 11.55–15.15 suora lento (Finnair) Helsinkiin. (A)



# Matkan hinta ja lähtöpäivät

8 päivää alk. /hlo

**2 120 €**

## Matkapäivät

6.9.2025 - 13.9.2025

## Matkan hinta sisältää

- suorat reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- sisäänpääsy Kinderdijkin tuulimyllyalueelle
- majoitus kahden hengen hyteissä laivan ala- tai yläkannella
- täysihoito (ei 1. ja 8. matkapäivänä), laivan lounaat retkieväitä
- palvelupalkkiot laivalla
- polkupyörien käyttö
- lento- ja turistiverot
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalaisen matkanjohtajan palvelut

# Matkan ehdot ja ohjeet

Yhden hengen hyttejä on hyvin rajallisesti, saatavuus tarkistetaan kysyttäessä. Lisämaksu 1h alakannen hytissä alk. 400 €.

Matkan perushintaan (2 120 €/hlö) kuuluvassa 2h alakannen hytissä on pienet ikkunat hytin katonrajassa, ikkunaa ei voi avata.

Yläkannen 2h hytissä ( 2 260 €/hlö) ikkuna on hieman isompi ja se on myös avattavissa.

**Tarkista passisi/henkilökorttisi voimassaolo ja kunto ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin ennen matkaa. Passin/henkilökortin on oltava voimassa vähintään 6 kk matkan jälkeen (laivayhtiön vaatimus).** Lentolippuja varten tarvitsemme matkustajien tarkat henkilötiedot, joiden tulee täsmätä passin/henkilökortin kanssa. **Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta tai henkilökorttiasi matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa.** Mikäli uusit matkustusasiakirjan ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion/kopion henkilökortista voit lähettää Omaloman kautta tai suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi.

**Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Matkalle osallistuminen edellyttää normaalia, esteetöntä liikuntakykyä.** Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Reittien kunto, sääolosuhteet tai viranomais määräykset saattavat aiheuttaa muutoksia matkaohjelmaan. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

**Maksuehdot:** Ennakkomaksu 450 €. Loppumaksu eräänny 61 vrk ennen lähtöä.

**Peruutusehdot:** Matkan erityisluonteen vuoksi matkaan sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja. Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 150 €/henkilö
- 90–45 vrk ennen matkan alkua, pidätetään ennakkomaksu 450 €/henkilö
- 44–31 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 60% matkan hinnasta
- 30–8 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 80 % matkan hinnasta
- 7 vrk tai väheemmän ennen matkan alkua, pidätetään 95 % matkan hinnasta

Tämän matkan hinnoittelu perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.